[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.03.2021                                                                                                                № 22

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района
от 03 октября 2017 года №278

В соответствии с законом Вологодской области от 05.10.2006 № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» (с изменениями), Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания района от 03.10.2017 № 278 «Об утверждении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах регулярных перевозок» (с изменениями), изложив пункт 1 в новой редакции:
«1.Утвердить «МУП «Тотемское ПАТП» тарифы на пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах регулярных перевозок исходя из протяженности:
до 100 км-4 рубля 30 копеек за один пассажиро-километр;
свыше 100 км-3 рубля 70 копеек за один пассажиро-километр.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», но не ранее 01 мая 2021 года.

Глава района                                                                                  С.Л. Селянин

image1.png